
 

Ухвала Вченої ради 

Харківського національного університету імені Г.С. Сковороди 

Протокол № 4 від 30 червня 2020 року 

 

 

1.Про затвердження кандидатур, рекомендованих стипендіальними 

комісіями факультетів для призначення академічних іменних стипендій 

на 2020/2021 навчальному рік  за результатами літньої сесії 2019/2020  

навчального року (проректор з навчальноїроботи,кандидат педагогічних 

наук, професор Н.М. Якушко). 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію проректора з навчальноїроботи, 

професора Н.М. Якушко з означеногопитання, Вчена рада  

УХВАЛИЛА: 

Затвердити кандидатури  студентів для призначення академічних іменних 

стипендій у 2020/2021 навчальному році за результатами літньої сесії 

2019/2020 н. р: 

1. Обласної стипендіїта персональної стипендії імені О.С. Масельського 

(2020/2021 н. р.) здобувачу вищої освіти першого (бакалаврського) рівня 4 

року навчання природничого факультету, спеціальність 014 Середня освіта 

(Біологія), гр. 43 Мельник Анастасії Олексіївні. 

2. Академічної стипендії Президента України на І семестр 2020/2021 н. р.: 

1.Лаврухіній Вікторії Вячеславівніздобувачу вищої освіти першого 

(бакалаврського) рівня 3 року навчання факультету дошкільної освіти 012 

Дошкільна освіта «Образотворче мистецтво», гр.31 

2. Пушкаренко ОлександріСергіївні здобувачу вищої освіти першого 

(бакалаврського) рівня 3 року навчання історичного факультету 014 Середня 

освіта (Історія), 33 гр. 

3. БабакОлені Миколаївні здобувачу вищої освіти першого 

(бакалаврського) рівня 3 року навчання фізико-математичного факультету, 

спеціальність Середня освіта (Математика) гр 3М. 

4. Сергієнко Катерині Євгеніївні здобувачу вищої освіти першого 

(бакалаврського) рівня 4 року навчання українського мовно-літературного 

факультету, спеціальність 014 Середня освіта (Українська мова і література), 

43 гр. 

3. Іменної стипендії Верховної Ради України (2020/2021 н. р.) 



1. Чубенко Валерії Валеріївні,здобувачу вищої освіти першого 

(бакалаврського) рівня 3 року навчання факультету початкового навчання, гр. 

32, спеціальність «Початкова освіта» 

2. Асєєвої Світлани Валеріївни здобувачу вищої освіти першого 

(бакалаврського) рівня 4 року навчання природничого факультету, 

спеціальність 014 Середня освіта (Біологія), гр. 41. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Голова вченої ради                                                                 І.Ф. Прокопенко 

Секретарвченої ради                                                              Т.І. Тищенко 

 

 

 



Ухвала Вченої ради 

Харківського національного університету імені Г.С. Сковороди 

Протокол № 4від30 червня 2020 року 

 

2. Про затвердженняположень(учений секретар університету,канд. 

філол. наук, проф. Т.І.Тищенко). 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію ученого секретаря університету, 

кандидата філологічних наук, професораТ.І.Тищенко з означеногопитання,  

Вчена рада  

 

УХВАЛИЛА: 

1.1.Ввести в дію Положення про Раду Старійшин. 

1.2. Оновити Положення про стипендіальне забезпечення. 

1.3. Анулювати Положення про загальні збори і Положення про 

стипендіальне забезпечення студентів, аспірантів і докторантів ХНПУ імені 

Г.С.Сковороди (у новій редакції). (протокол №3 від 24.04.2018) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Голова вченої ради                                                           І.Ф. Прокопенко  

Секретарвченої ради                                                        Т.І. Тищенко 

 



 

Ухвала Вченої ради 

Харківського національного університету імені Г.С. Сковороди 

Протокол№ 4від30 червня 2020 року 

 

3.Про необхідність прийняття рішення та внесення змін до Правил 

прийому до ХНПУ ім. Г.С. Сковороди у 2020 році в канікулярний період 

та надання приймальній комісії університету повноважень щодо 

прийому таких рішень  (відповідальний секретар приймальної комісії 

Т.Г. Гуцан). 

Заслухавши та прокоментувавши доповідь відповідального секретаря 

приймальної комісії Т.Г. Гуцана, Вчена рада 

УХВАЛИЛА: 

Надати приймальній комісії ХНПУ ім. Г.С. Сковороди    повноваження щодо 

затвердження змін до Правил прийому та ухвали необхідних документів, що   

стосуються особливостей роботи приймальної комісії у2020 році в 

канікулярний період та надати приймальній комісії університету 

повноваження щодо прийому таких  рішень. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Голова вченої ради                                                         І.Ф. Прокопенко  

Секретарвченої ради                                                       Т.І. Тищенко 

 



 

Ухвала Вченої ради 

Харківського національного університету імені Г.С. Сковороди 

Протокол№ 4 від 30 червня 2020 року 

 

4.  Про затвердження освітніх програм, навчальних планів першого 

(бакалаврського),  другого (магістерського) рівня вищої освіти на 2020 – 

2021 навчальні роки для всіх спеціальностей, у   зв’язку із прийняттям 

оновленої Національної рамки кваліфікацій (постанова Кабінету 

міністрів № 519 від 25.06.2020 р.). (проректор з навчальної роботи, 

кандидат педагогічних наук, професор Н.М. Якушко). 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію проректора з навчальноїроботи, 

професора Н.М. Якушко з означеногопитання, Вчена рада  

 

УХВАЛИЛА: 

Затвердити освітні програми, навчальні плани першого (бакалаврського), 

другого (магістерського) рівня вищої освіти на 2020 – 2021 навчальні роки 

для всіх спеціальностей у зв’язку із прийняттям оновленої Національної 

рамки кваліфікацій(постанова Кабінету міністрів № 519 від 25.06.2020 р.). 

 

 

 

 

Голова вченої ради      І.Ф  Прокопенко 

Секретар вченої ради                         Т. І. Тищенко 

 

 

 

 

 



Ухвала Вченої ради 

Харківського національного університету імені Г.С. Сковороди 

Протокол№ 4 від 30 червня 2020 року 

 

5. Про затвердження освітньо-наукових програм здобувачів третього 

(освітньо-наукового) рівня вищої освіти на 2020-2024 н.р. для всіх 

спеціальностей  

Заслухавши та обговоривши інформацію проректора з навчальної роботи, 

професора Н.М. Якушко з означеного питання, Вчена рада 

УХВАЛИЛА: 

1. Затвердити освітньо-наукові  програми  здобувачів третього (освітньо-

наукового ) рівня вищої освіти на 2020-2024 н.р. для всіх спеціальностей у 

зв’язку із прийняттям оновленої Національної рамки кваліфікацій (постанова 

Кабінету міністрів №519 від 25.06.2020 р.). 

 

 

Голова вченої ради      І.Ф. Прокопенко 

  

Секретар вченої ради      Т.І. Тищенко 

 

 

 

  



Ухвала Вченої ради  

Харківського національного університету імені Г.С. Сковороди 

 Протокол № 4 від 30 червня 2020 року 

 

6. Про затвердження навчальних планів здобувачів третього (освітньо-

наукового) рівня вищої освіти на 2020-2024 н.р. для всіх спеціальностей  

Заслухавши та обговоривши інформацію проректора з навчальної роботи, 

професора Н.М. Якушко з означеного питання, Вчена рада. 

 

УХВАЛИЛА:          

1. Затвердити навчальні плани здобувачів третього (освітньо-наукового ) 

рівня вищої освіти на 2020-2024 н.р. для всіх спеціальностей у зв’язку із 

прийняттям оновленої Національної рамки кваліфікацій (постанова Кабінету 

міністрів №519 від 25.06.2020 р.). 

 

 

 

 

Голова вченої ради      І.Ф. Прокопенко 

  

 

Секретар вченої ради      Т.І. Тищенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ухвала Вченої ради  

Харківського національного університету імені Г.С. Сковороди 

 Протокол № 4 від 30 червня 2020 року 

 

 

 

7. Про затвердження навчальних програм третього (освітньо-наукового ) 

рівня вищої освіти на 2020-2024 н.р. для всіх спеціальностей. 

Заслухавши та обговоривши інформацію проректора з навчальної роботи, 

професора Н.М. Якушко з означеного питання, Вчена рада. 

 

УХВАЛИЛА:  

 

1. Затвердити навчальні програми третього (освітньо-наукового ) рівня 

вищої освіти на 2020-2024 н.р. для всіх спеціальностей у зв’язку із 

прийняттям оновленої Національної рамки кваліфікацій (постанова Кабінету 

міністрів№519 від 25.06.2020 р.). 

 

 

 

 

 

 

 

Голова вченої ради      І.Ф. Прокопенко 

  

 

Секретар вченої ради      Т.І. Тищенко 

 

 

 

 


